Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE. -

eWÍ0:_31°SECRET)í

JICIATIVA:
jXJLCcdLBy ̂

%

CQ^rtrrxX-^pTyYU-

HISTORICO

vQsiMbxQw^ fól40l'\^')

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicqs

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESIDENTE-uiçJVAro
2° SECRETÁRIO:

LEITURA:- S? ̂  / /(g / ^ ̂
r DISCUSSÃO: U _/

2= DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

w

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirim

dõcÜmÍntqT^
PROTOCOLO GERAV:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE COMENDA "ARILDO VALADÃO

Artigo 1- - Fica Concedido a Comenda "ARILDO VALADÃO "ao Sr. Gabriel Felipe, conforme
Resolução 261/2012.

Artiao 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação^ revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 23 de Outubro de 2018.

ESCEU \RPINI

Vereador - PV/43

aprovado

D
SESSÃO

■ . -ii Ç ÃO

toesideníe

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmciíS)cmci.es.qov.

RF
PÚ
BI
.I
CA
 F
E
D
E
B
A
T
I
V
A
 D
O
 B
R
A
S
I
L

t
;
;
i
A
i
 K
 >

 i
p-
>

I
'

■
rtf
 í;

l!
l
lA
ll
W

1)
1.

 C
vi
AI
V '
 rt

i

■l
lM

íl'
 (H

 lW
in

'A
\M

:N
l0

1M
' il

li.
N

l'i

Ir! ^X
fe

;p
kg

.v
a'

.p
CA

RT
EI

RA
 D

E
ID

EN
TI

DA
DE

^)
A|

 ID
A

FM
 T

O
D

O
 O

 T
ER

H
IT

áH
IO

 N
AC

IO
NA

L

ííí
lií

i""
'

3.
83

8.
28

8-
ES

«<
*«

G

AB
R

IE
L

FE
LI

PE

19
.1

2.
20

13

n
i i

a
cM

)

JA
CY

 FE
LIP

E E
 M

AR
IA

 M
EA

TQ
 FE

LIP
E

N
A

lU
Il
A

II
P

A
íM

CA
GH

OE
IR

O
DE

 IT
AP

EM
IR

IM
/E

S
2

CE
RT

. C
AS

. 7
00

 FL
 70

0 L
V

1
R ̂

CA
CH

OE
IR

O
DE

 IT
AP

EM
IR

IM
- f

iB
 - )

0.1
1.1

97
8

65
3.5

57
.68

7-6
8

Lu
iz

 Ca
Qp

s p
ío

rb
iin

 G
om

es
A'

'.S
IM

|)ir
niM

)O
flll

l I"
"

.K
iiL

M»
iiii

jiii
jiA

»H
ga

mi
ga

a«
BH

r i
 fi

 n»
 7

ns
 d

e 2
9/o

b/b
3
m

iallA
l.
M

ir
M

.W
C

IM
l

t

24
.0

3.
19

56

rm